
機械式駐⾞場の設備について 
 
  ・３２０台の機械式駐⾞場をご⽤意しております。 
  ・入庫や出庫の誘導および機械操作は、全て係員が⾏います。 
 ・機械式駐⾞場に⼊庫できない⾞両は、誘導員が平置き駐⾞場にご案内します。 
 
 ◆ご利⽤可能な⾞両（サイズは⽬安です） 

全⻑ 5,300mm 以下 
全幅 1,950mm 以下 
高さ 1,950mm 以下（2,300mm以下のハイルーフ⾞も99台収容可能） 
重量 2,400kg 以下 

   
 ◆機械式駐⾞場に⼊庫にできない⾞両について 

入庫できない車両例示 

メーカー 車種（型式） 

トヨタ レクサス LX570 DBA-URJ 

トヨタ ランドクルーザー CBA-URJ202W 

トヨタ センチュリー・5.0L DBA－GZG50 

※上記は例となります。これらに準ずる国産車両。また、海外製の車両は重量・大きさ等の

関係で入庫できないものが多数あります。 

※確認のため、車検証を拝見させていただくこと、荷物の積載状態をお伺いすることがあり

ます。（積載物の重量加算により入庫できないこともあります） 

※駐車場の機能として、車両の計量ができるわけではありません。車検証と積載物の状態

から誘導員の判断により入庫の可否を決定します。確認のためのご協力をお願いします。 

 

 平⽇の診療時間帯は⾞両が集中し、⼊庫に時間がかかります。 
できるだけ公共交通機関をご利⽤ください。 


